UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

                                       Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Xây dựng;

 -   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 530/BATGT-

VP ngày 27/11/2024 về việc đề xuất các điểm đón trả khách tuyến vận tải cố

định trên các tuyến Quốc lộ, đoạn qua địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến  chỉ đạo như sau:
Đồng ý với đề xuất của Ban An toàn giao thông tỉnh về việc rà soát điều

chỉnh các điểm đón trả khách tuyến vận tải cố định trên các tuyến Quốc lộ, đoạn

qua địa bàn tỉnh, theo nội dung tại Văn bản nêu trên; theo đó, giao Sở Giao

thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan rà soát
các quy định, tổ chức kiểm tra, khảo sát nhu cầu thực tế các điểm đón trả khách

tuyến vận tải hành khách cố định trên các tuyến Quốc lộ qua địa bàn tỉnh để đề

xuất điều chỉnh Quyết định số 2539/QĐ-UBND ngày 06/8/2014 của Chủ tịch

UBND tỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế và các quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                  Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất các điểm đón trả khách

tuyến vận tải cố định trên các tuyến

Quốc lộ, đoạn qua địa bàn tỉnh.

9836 04